
(

GEMEENTE

I-R-E
1923 

-Woo[reW) 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 7 mei 2024, nr.2024-47;
Gelet op de verordening werkgeverscommissie griffie gemeente waalre;

Besluit:
Mevrouw K. Schmidt te benoemen als lid van de werkgevercommissie griffie Waalre

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2024.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

W.A. Ern M.F. Oosterveer




